MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA UNIDADE DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS LIBRAS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VALIDADE DO EDITAL Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM
LETRAS LIBRAS A DISTÂNCIA

A	coordenação	do	curso	de	Letras	Libras,	no	uso	de	suas	atribuições,	RESOLVE,
prorrogar	por	24	meses		a	validade	do	processo	seletivo	simplificado	de	seleção
de	 tutores	 referidos	 no	 edital	 nº	 1/2022	 a	 partir	 da	 data	 da	 publicação	 do
resultado	final	do	processo	seletivo	12/09/2022,	conforme	item	13.6	do	referido
edital,	passando	a	vigorar	o	prazo	final	de	validade	do	edital	a	12/09/2026.

Edneia	de	Oliveira	Alves
Presidente	da	comissão

		2024-08-02T16:52:42-0300